Ως περιοχή μελέτης ορίζεται το νησί της Νισύρου, όπως φαίνεται στον παρακάτω χάρτη. 

Άρθρο 5ο 
Προϋπολογισμός και πόροι προγράμματος 

α) Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκτέλεσης των προβλεπόμενων από το άρθρο 3 και το 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της προγραμματικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν σαράντα επτά 
χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ (147.898,00€), στο οποίο συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. 
και αναλύεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ.  
Ειδικότερα ο προϋπολογισμός υλοποίησης του έργου αναλύεται ως εξής: το ποσό των 147.898,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. που αντιστοιχεί στις διαχειριστικές δαπάνες του ΚΩΑΝ ΑΕ για την